ALTO VALE DO ITAJAÍ – UCAVI, com o repasse a título de contribuição para a 
construção e manutenção da sede da Entidade em parceria com a AMAVI e Câmara Municipal 
de Vereadores de Rio do Sul, no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 

Parágrafo único.  O repasse será feito em 2 (duas) parcelas de R$ 15.000,00 (quinze 

mil reais) cada, sendo a primeira até o dia 31 de dezembro de 2023, e a segunda, até 31 de 
março de 2024.  

Art. 2º A contribuição referida, terá cunho exclusivamente para a construção e 

manutenção da sede da Entidade em parceria com a AMAVI e Câmara Municipal de